
Emlichheim,PLS am 14.05.2015
Pony-Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Ponys 5j.+ält. LK 0,601.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Borgmann,Leandra 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Brinker,Marlene 1RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.

Koops,Melina Justine 1RUFV Emlichheim e.V.

Lankhoff,Milena 1RUFV Isterberg e.V.

Lögering,Ida 1RFV Lingen u.U.e.V.

Lögering,Johann 1RFV Lingen u.U.e.V.

Otten,Tessa 1RFR Twist u.Umgebung e.V.

Weggebakker,Sophie 1RUFV Emlichheim e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:Q nach Pferd8
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Emlichheim,PLS am 14.05.2015
Dressur-WB (E 3) Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 002.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Averes,Kimberley 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Eistrup,Luca Marika 1RUFV Nordhorn e.V.

Helming,Carolin 1RUFV Isterberg e.V.

Hessels,Ilka 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Klokkers,Lena 1RUFV Emlichheim e.V.
Körner,Amelie 1RUFV Samern e.V.

Platje,Tabea 1RUFV Emlichheim e.V.

Schulte Westenberg,Simone 1RUFV Isterberg e.V.

Tesche,Mareike 1Hoogsteder FRG e.V.
Vügten,Yvonne 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Woodcock,Kira 1RuFC Grenzland Nordhorn

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:C nach Pferd11
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Emlichheim,PLS am 14.05.2015
Dressur-WB (E5/2) Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 0,603.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Averes,Kimberley 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Büscher,Kim-Rea 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Eistrup,Luca Marika 1RUFV Nordhorn e.V.

Helming,Carolin 2RUFV Isterberg e.V.

Hemme,Angela 1RUFV Isterberg e.V.
Hessels,Doreen 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Hessels,Ilka 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Klokkers,Lena 1RUFV Emlichheim e.V.

Körner,Amelie 1RUFV Samern e.V.
Möller,Vera 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Platje,Tabea 1RUFV Emlichheim e.V.

Pütz,Annalena 1RFV Mesum e.V.

Schulte Westenberg,Simone 1RUFV Isterberg e.V.
Thierbach,Clara 1RUFV Nordhorn e.V.

Vügten,Yvonne 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Woodcock,Kira 1RuFC Grenzland Nordhorn

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:M nach Pferd17
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Emlichheim,PLS am 14.05.2015
Dressurprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 4,5,604.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aarnink,Gina 1RUFV Isterberg e.V.
Averes,Kimberley 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Bartelt Dr.,Katrin 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Beerlink,Sabine 1RUFV Emlichheim e.V.

Berkau,Theresa 2RUFV Osterbrock
Brinkers,Alina 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.

Bronn,Sarah 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.

Bruns,Lina-Sophie 1RFV Sögel e.V.

Chudziak,Alexandra 1RFV Lingen u.U.e.V.
Criegee,Marie 1RUFV Samern e.V.

Flanz,Nathalie 1RUFV Osterbrock

Gosink,Lisa 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Helming,Carolin 1RUFV Isterberg e.V.
Hemme,Angela 1RUFV Isterberg e.V.

Hilbers,Nicole 1RUFV Wietmarschen

Jonker,Lea 1RUFV Emlichheim e.V.

Körner,Friederike 1RUFV Samern e.V.
Möller,Vera 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Pfister,Nadine 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.

Schulte Westenberg,Ute 1RUFV Isterberg e.V.

Sievers,Fabienne 1RUFV Isterberg e.V.
Steenweg,Julia 1RUFV Hubertus B.Bentheim e.V

Stümpel,Anne 1RFV Beesten e.V.

Temme,Imke 2RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Theile,Oliver 1RUFV Isterberg e.V.
Wellinghoff,Kathrin 1RUFV Meppen u. Umgebung

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:W nach Pferd28
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Emlichheim,PLS am 14.05.2015
Dressurprüfung Kl. A* Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 4,5,605.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aarnink,Gina 1RUFV Isterberg e.V.
Bartelt Dr.,Katrin 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Beerlink,Sabine 1RUFV Emlichheim e.V.

Berkau,Theresa 2RUFV Osterbrock

Brinkers,Alina 1RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.
Bruns,Lina-Sophie 1RFV Sögel e.V.

Büscher,Kim-Rea 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Chudziak,Alexandra 1RFV Lingen u.U.e.V.

Criegee,Marie 1RUFV Samern e.V.
Eilers,Martina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Flanz,Nathalie 1RUFV Osterbrock

Gosink,Lisa 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Hemme,Angela 1RUFV Isterberg e.V.
Hessels,Doreen 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Hilbers,Nicole 1RUFV Wietmarschen

Jonker,Lea 1RUFV Emlichheim e.V.

Kleymann,Simone 1RFV Sögel e.V.
Körner,Friederike 1RUFV Samern e.V.

Langela,Anna 1RFV Lingen u.U.e.V.

Moss,Julia 1RUFV Nordhorn e.V.

Pfister,Nadine 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Pütz,Annalena 1RFV Mesum e.V.

Rittner,Anja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Schulte Westenberg,Ute 1RUFV Isterberg e.V.

Sievers,Fabienne 1RUFV Isterberg e.V.
Steenweg,Julia 1RUFV Hubertus B.Bentheim e.V

Stümpel,Anne 1RFV Beesten e.V.

Temme,Imke 2RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Tesche,Mareike 1Hoogsteder FRG e.V.
Theile,Oliver 1RUFV Isterberg e.V.

Vogeling,Annelie 2RFV Spelle u. Umgebung e.V.

Wellinghoff,Kathrin 1RUFV Meppen u. Umgebung

Zgrzebski,Janine 1RUFV Wietmarschen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:I nach Pferd36
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Emlichheim,PLS am 14.05.2015
Führzügel-WB Pferde/Ponys 4j.+ält. LK 006.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Weggebakker,Sophie 1RUFV Emlichheim e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:S nach Pferd1
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Emlichheim,PLS am 14.05.2015
Pony-Springreiter-WB Ponys 5j.+ält. LK 0,607.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bergau,Jute 1RUFV Emlichheim e.V.
Borghorst,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.

Hessels,Ilka 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Lankhoff,Milena 1RUFV Isterberg e.V.

Lögering,Ida 1RFV Lingen u.U.e.V.
Lögering,Johann 1RFV Lingen u.U.e.V.

Schepergerdes,Paul 1RFV Lingen u.U.e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:E nach Pferd7
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Emlichheim,PLS am 14.05.2015
Pony-Stilspring-WB mit EZ m. St. Ponys 5j.+ält. LK 0,608.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Berenzen,Enno 2RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Borghorst,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.

Cirksena,Nina 1RUFV Isterberg e.V.

Criegee,Marie 1RUFV Samern e.V.

Gröniger,Nick 2RUFV Haren-Ems
Körner,Amelie 1RUFV Samern e.V.

Lucas,Gisa 1RUFV Emlichheim e.V.

Möller,Jana 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Möller,Vera 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Otten,Tessa 1RFR Twist u.Umgebung e.V.

Peters,Anna-Marie 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Schepergerdes,Paul 1RFV Lingen u.U.e.V.

Thierbach,Clara 1RUFV Nordhorn e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:O nach Pferd15

Seite 8 von 20Erstellt am: 28.04.2015



Emlichheim,PLS am 14.05.2015
Pony-Standard-Spring-WB Ponys 5j.+ält. LK 0,609.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Berenzen,Enno 2RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Borghorst,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.

Cirksena,Nina 1RUFV Isterberg e.V.

Criegee,Marie 1RUFV Samern e.V.

Gröniger,Nick 2RUFV Haren-Ems
Körner,Amelie 1RUFV Samern e.V.

Lucas,Gisa 1RUFV Emlichheim e.V.

Möller,Jana 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Möller,Vera 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Otten,Tessa 1RFR Twist u.Umgebung e.V.

Peters,Anna-Marie 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Schepergerdes,Paul 1RFV Lingen u.U.e.V.

Thierbach,Clara 1RUFV Nordhorn e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:F nach Pferd15
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Emlichheim,PLS am 14.05.2015
Standard-Spring-WB Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 0,610.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Berenzen,Enno 2RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Borggreve-de Vries,Nicole 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Büter,Lynn-Christin 1RUFV Wietmarschen

Criegee,Marie 1RUFV Samern e.V.

Jonker,Lea 1RUFV Emlichheim e.V.
Lucas,Gisa 1RUFV Emlichheim e.V.

Möllmeier,Nadine 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Peters,Anna-Marie 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Platje,Tabea 1RUFV Emlichheim e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:P nach Pferd10
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Emlichheim,PLS am 14.05.2015
Springprfg. Kl. A** m.St. Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 3,4,5,612.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Berenzen,Enno 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Borghorst,Nina 1RUFV Emlichheim e.V.

Bruns,Lina-Sophie 1RFV Sögel e.V.

Fokkert,Sandra 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Gelze,Brigitte 1RFV Lingen u.U.e.V.

Göhlfennen,Mark 2RUFV Isterberg e.V.

Grote,Lea 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Hauptmeier,Sarah 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hillen,Cecilia 1RUFV Isterberg e.V.

Janke,Susanne 1RUFV Wietmarschen

Knoop,Greta Magdalena 1RUFV Emlichheim e.V.

Krone,Andreas 2RUFV Osterbrock
Pach,Jennifer 1RUFV Isterberg e.V.

Pierzina,Anna-Sophie 1RSG Schüttorf e.V.

Pierzina,Stefanie 1RSG Schüttorf e.V.

Reimann,Lynn 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Reuvers,Isabel 1RUFV Emlichheim e.V.

Schütte,Gina 1RUFV Wietmarschen

Seidler,Laura 1RFR Twist u.Umgebung e.V.

Slooten,Hanjo van 1RUFV Isterberg e.V.
Slooten,Vivien van 1RUFV Isterberg e.V.

Sommer,Jana 1RUFV Wietmarschen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:L nach Pferd25
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Emlichheim,PLS am 14.05.2015
Springprfg. Kl. A** Pferde 5j.+ält. LK 3,4,5 u. 6 vVA13.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Borghorst,Nina 1RUFV Emlichheim e.V.
Bruns,Lina-Sophie 1RFV Sögel e.V.

Eising,Felix 1RUFV Wietmarschen

Fokkert,Sandra 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Hauptmeier,Sarah 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Honekamp,Kirsten 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Janke,Susanne 2RUFV Wietmarschen

Krone,Andreas 2RUFV Osterbrock

Pierzina,Stefanie 1RSG Schüttorf e.V.
Reuvers,Isabel 1RUFV Emlichheim e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:V nach Pferd12
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Emlichheim,PLS am 14.05.2015
Zeitspringprfg. Kl. L Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 2,3,4,514.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beerlink,Silke 1RUFV Emlichheim e.V.
Berenzen,Hanno 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.

Borghorst,Julia 1RUFV Emlichheim e.V.

Borghorst,Nina 1RUFV Emlichheim e.V.

Dijkmeijer,Carola 1RUFV Wietmarschen
Feitsma,Felix 1RUFV Isterberg e.V.

Gellhaus,Sarah 1RV Visbek e.V.

Göcken,Jens 1RFV Beesten e.V.

Göhlfennen,Jannes 1RUFV Isterberg e.V.
Grommel,Wiebke 1RUFV Haren-Ems

Gülink,Gaby 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Hans,Kirsten 1RUFV Emlichheim e.V.

Hauptmeier,Sarah 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hauschild,Lars 1RFV Lingen u.U.e.V.

Heidkamp,Katharina 1RFR Twist u.Umgebung e.V.

Helming,Carolin 1RUFV Isterberg e.V.

Herms,Günter 1RUFV Emlichheim e.V.
Hilbers,Nadja 1RUFV Wietmarschen

Holtvlüwer,Jan-Heinz 1RUFV Isterberg e.V.

Janßen,Ann-Estelle 1RUFV Lathen u. Umgebung

Koenders,Helmut 1RUFV Emlichheim e.V.
Kohrs,Katharine 2RSG Schüttorf e.V.

Marks,Sarah 2RUFV Tammingaburg e.V.

Niehaus,Inga 1RUFV Isterberg e.V.

Otten,Anne 1RFR Twist u.Umgebung e.V.
Pierzina,Marc 1RSG Schüttorf e.V.

Pierzina,Stefanie 1RSG Schüttorf e.V.

Podszus,Vanessa 1RUFV Isterberg e.V.

Sabel,Johannes 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Schipper,Jürgen 1RUFV Nordhorn e.V.

Schütte,Gina 1RUFV Wietmarschen

Thien,Carsten 2RUFV Fuerstenau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:H nach Pferd36
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Emlichheim,PLS am 14.05.2015
Springprfg. Kl. M* m.SR. Pferde 6j.+ält. LK 2,3,415.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Berenzen,Hanno 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Borghorst,Julia 2RUFV Emlichheim e.V.

Feitsma,Felix 1RUFV Isterberg e.V.

Gellhaus,Sarah 1RV Visbek e.V.

Göcken,Jens 1RFV Beesten e.V.
Göhlfennen,Jannes 1RUFV Isterberg e.V.

Gravemeier,Arne 1RUFV Nordhorn e.V.

Grommel,Wiebke 1RUFV Haren-Ems

Gülink,Gaby 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Heidkamp,Katharina 1RFR Twist u.Umgebung e.V.

Hüsers,Hermann 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Janßen,Ann-Estelle 3RUFV Lathen u. Umgebung

Kandziora,Andreas 2RUFV Haren-Ems
Knoop,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.

Koenders,Helmut 1RUFV Emlichheim e.V.

Mahn,Nina 1RSG Schüttorf e.V.

Marks,Sarah 2RUFV Tammingaburg e.V.
Podszus,Vanessa 1RUFV Isterberg e.V.

Sabel,Johannes 3RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Thien,Carsten 2RUFV Fuerstenau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:R nach Pferd28
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Emlichheim,PLS am 14.05.2015
2-Phasen-Springprfg. Kl. A** Pferde/Ponys 5j.+ält. LK 
3,4,5,

16.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Berentzen,Paula 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Borghorst,Nina 1RUFV Emlichheim e.V.

Eising,Felix 1RUFV Wietmarschen

Fokkert,Sandra 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Gelze,Brigitte 1RFV Lingen u.U.e.V.
Göhlfennen,Mark 2RUFV Isterberg e.V.

Grote,Lea 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Hauptmeier,Sarah 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Helming,Carolin 2RUFV Isterberg e.V.
Honekamp,Kirsten 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Knoop,Greta Magdalena 1RUFV Emlichheim e.V.

Kohrs,Katharine 2RSG Schüttorf e.V.

Krone,Andreas 2RUFV Osterbrock
Reuvers,Isabel 1RUFV Emlichheim e.V.

Schütte,Gina 1RUFV Wietmarschen

Seidler,Laura 1RFR Twist u.Umgebung e.V.

Slooten,Hanjo van 1RUFV Isterberg e.V.
Slooten,Vivien van 1RUFV Isterberg e.V.

Sommer,Jana 1RUFV Wietmarschen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:D nach Pferd24
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Emlichheim,PLS am 14.05.2015
Springpferdeprfg. Kl. A** Pferde/Ponys 4-6j. LK 1,2,3,4,5,617.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Berentzen,Anna 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Borghorst,Julia 3RUFV Emlichheim e.V.

Herms,Günter 1RUFV Emlichheim e.V.

Holtvlüwer,Anika 1RUFV Isterberg e.V.

Hüsers,Hermann 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Kandziora,Andreas 2RUFV Haren-Ems

Knoop,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.

Kohrs,Katharine 2RSG Schüttorf e.V.

Krone,Andreas 1RUFV Osterbrock
Mahn,Nina 1RSG Schüttorf e.V.

Niehaus,Inga 1RUFV Isterberg e.V.

Overberg,Laura 1RUFV Lathen u. Umgebung

Overberg,Lena 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Podszus,Vanessa 2RUFV Isterberg e.V.

Seeburg,Sina 2ZRUFV Salzbergen e.V.

Thien,Carsten 1RUFV Fuerstenau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:N nach Pferd23
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Emlichheim,PLS am 14.05.2015
Springpferdeprfg. Kl. L Pferde/Ponys 4-7j. LK 1,2,3,4,518.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Borghorst,Julia 2RUFV Emlichheim e.V.
Hauschild,Lars 1RFV Lingen u.U.e.V.

Herms,Andreas 1RUFV Emlichheim e.V.

Herms,Günter 1RUFV Emlichheim e.V.

Hüsers,Hermann 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Knoop,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.

Koenders,Helmut 1RUFV Emlichheim e.V.

Kohrs,Katharine 2RSG Schüttorf e.V.

Krone,Andreas 1RUFV Osterbrock
Overberg,Lena 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Sabel,Johannes 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Seeburg,Sina 1ZRUFV Salzbergen e.V.

Thien,Carsten 1RUFV Fuerstenau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:X nach Pferd15
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Emlichheim,PLS am 14.05.2015
Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 2,3,4,519.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beerlink,Silke 1RUFV Emlichheim e.V.
Berentzen,Paula 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Berenzen,Hanno 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.

Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Borghorst,Julia 1RUFV Emlichheim e.V.
Göhlfennen,Mark 1RUFV Isterberg e.V.

Gülink,Gaby 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Haaster,Michel van 1RUFV Samern e.V.

Hans,Kirsten 1RUFV Emlichheim e.V.
Herms,Andreas 1RUFV Emlichheim e.V.

Herms,Günter 1RUFV Emlichheim e.V.

Honekamp,Kirsten 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Knoop,Greta Magdalena 1RUFV Emlichheim e.V.
Kohrs,Katharine 2RSG Schüttorf e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:J nach Pferd15
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Emlichheim,PLS am 14.05.2015
Dressurprüfung Kl. L*-Tr.  Pferde 5j.+ält. LK 4,520.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bartelt Dr.,Katrin 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Dijkmeijer,Kim 2RUFV Wietmarschen

Eilers,Martina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Eling,Judith 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.

Flanz,Nathalie 1RUFV Osterbrock
Jessing,Monika 1RUFV Wietmarschen

Kleymann,Simone 1RFV Sögel e.V.

Koopmann,Helga 1RSC Andervenne e.V.

Rittner,Anja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Rother,Denise 1RFV Spelle u. Umgebung e.V.

Steenweg,Julia 1RUFV Hubertus B.Bentheim e.V

Temme,Imke 2RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Vogeling,Annelie 1RFV Spelle u. Umgebung e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:T nach Pferd15
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Emlichheim,PLS am 14.05.2015
Springprüfung Kl. L m. St. Pferde/Ponys 6j.+ält. LK 2,3,4,521.

Qualifikation zum Grafschafter Volksbank-Cup 2015
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beerlink,Silke 1RUFV Emlichheim e.V.

Borghorst,Julia 1RUFV Emlichheim e.V.
Borghorst,Nina 1RUFV Emlichheim e.V.

Dijkmeijer,Carola 1RUFV Wietmarschen

Feitsma,Felix 2RUFV Isterberg e.V.

Göhlfennen,Jannes 2RUFV Isterberg e.V.
Gravemeier,Arne 1RUFV Nordhorn e.V.

Gülink,Gaby 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen

Hans,Kirsten 1RUFV Emlichheim e.V.

Hauptmeier,Sarah 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Herms,Andreas 1RUFV Emlichheim e.V.

Herms,Günter 1RUFV Emlichheim e.V.

Hilbers,Nadja 1RUFV Wietmarschen

Holtvlüwer,Jan-Heinz 1RUFV Isterberg e.V.
Hüsers,Hermann 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.

Kandziora,Andreas 2RUFV Haren-Ems

Knoop,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.

Mahn,Nina 1RSG Schüttorf e.V.
Niehaus,Inga 1RUFV Isterberg e.V.

Pierzina,Marc 1RSG Schüttorf e.V.

Pierzina,Stefanie 1RSG Schüttorf e.V.

Schipper,Jürgen 1RUFV Nordhorn e.V.
Schütte,Gina 1RUFV Wietmarschen

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab:A nach Pferd26
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